
UCHWAŁA NR XIII/136/2025 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie odpowiedzi na wniosek o udzielenie informacji publicznej z dnia 20 lutego 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 
poz. 1465 ze zm. ) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej 
(t.j. Dz.U.  2022 r., poz. 902) 

Rada Miasta Ustroń, 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

W odpowiedzi na wniosek o informację publiczną z dnia 20 lutego 2025 r. o udostępnienie ofert firm, które 
Burmistrz odczytał na sesji w styczniu 2025 r., a które dotyczyły wykonania analizy prawnej działania UM 
Ustroń, wskazuje się że Rada Miasta Ustroń, nie jest dysponentem żądanej informacji, w związku z tym 
informacja nie może zostać udostępniona. 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Ustroń do przekazania niniejszej uchwały wnoszącemu 
przedmiotowy wniosek. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Michał Kubok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DE93B7D-EBCF-4DE8-B709-E38FDD7CAD92. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/136/2025 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


